Bracia Hozer, z siedzibą w Warszawie, Jerozolimka 59. Spółka firmowa. Spółka rozpoczęła czynność w roku 1894. Wspólnicy: Piotr Hozer i Wincenty Hozer, w Warszawie, Jerozolimka 59. Do zastępowania spółki upoważniony jest każdy współnik oddzielnie. Wspólnik Piotr Hozer, ustanowił na mocy intercyzy z dnia 16/28 grudnia 1889 r. z małżonką swoją rozdział majątkowy, współnik Wincenty Hozer na mocy intercyzy z dnia 3/15 czerwca 1897 r. z małżonką swoją Amelią z domu Horn, 1-o voto Żukowska, wyłączność majątku i wspólnego dorobku.
14. Jan Hrasko, z siedzibą w Warszawie, Krochmalna 56-a, właściciel kupiec Jan Hrasko, w Warszawie, Chłodna 35. Na mocy intercyzy z czerwca 1897 r.